Bazalka LIME zelena, citronova

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esne » Semo

Ocimum basilicum L.

Bazalka prava
2 Bazalka prava/Bazylia

Popis

Vhodna na salaty a rybi pokrmy. Pro uchovani viiné
a chuti skladujte mrazené nebo nalozené v olivovém
oleji.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

5909-15
0,0080

8590396590909

10,0000

Kombinace bazalkové viiné se silnym citronovym aroma.

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sazba DPH

9,0 ks

12,00
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